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ÖZET 

Aile içi iletişim, bireylerin sosyal gelişiminde ve 
kişilerarası iletişim becerilerinde önemli bir rol 
oynamaktadır. Aile, bireylerin ilk sosyal ortamını 
oluşturmakta ve burada edinilen iletişim becerileri, daha 
geniş sosyal ilişkilere yansımaktadır. Bireyin doğumuyla 
birlikte kurmuş olduğu ilişki türleri ilerleyen 
yaşamındaki ilişkileri üzerinde olumlu ya da olumsuz 
etkiye maruz kalmaktadır. Bu bağlamda incelenen film 
çerçevesinde narsizmin bireyler üzerindeki etkisi yıkıcı 
olarak görülmektedir. Manipülasyona uğrayan tarafın 
ilişkiden ayrılmakta zorlandığı görülmektedir.  Çeşitli 
psikolojik savaşlar sonrasında iyileşmeye başladığı 
anlaşılmaktadır. “Mon Roi” filminde narsizmin, çiftler ve 
onların hayatlarının üzerindeki tesirini etkileyici bir 
şekilde ortaya koyulmaktadır. 

Bu çalışmanın amacı, bireylerin, narsisizmin etkisi ile 
ilişkilerdeki maruz kaldıkları manipülasyonun çeşitlerini 
ortaya koymaktır.  Mon Roi, Maïwenn tarafından 
yönetilen bir film olup, narsisizmin bireyler arası 
ilişkilerdeki yıkıcı etkilerini derinlemesine ele 
almaktadır. Film, Tony adlı karakterin, Georgio ile olan 
karmaşık ve toksik ilişkisini merkezine almaktadır. 
Georgio, karizmatik ve çekici bir kişilik sergileyerek 
Tony’yi kendine çekerken, zamanla narsistik 
davranışlarıyla bu ilişkiyi zorlaştırmaktadır. 

Georgio’nun manipülatif tavırları, Tony’nin kendine olan 
güvenini azaltmakta ve onu duygusal olarak bağımlı hale 
getirmektedir. Film, narsisizmin, bireylerin psikolojik 
sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini gösterirken, 
Tony’nin rehabilitasyon sürecinde yaşadığı dönüşümü ve 
kendini yeniden keşfetme çabasını da vurgulamaktadır. 
Bu bağlamda, filmdeki karakter gelişimleri, izleyiciye 
narsistik ilişkilerin yıkıcılığını ve kurtulmanın 
zorluklarını deneyimletmektedir. 

Sonuç olarak, Mon Roi, narsisizmin bireyler üzerindeki 
etkilerini ve toksik ilişkilerin dinamiklerini başarılı bir 
şekilde yansıtan bir yapım olarak dikkat çekmektedir. 
Film, izleyiciyi aşkın karmaşıklığı ve bireysel iyileşme 
süreci üzerine düşündürmektedir. 

Anahtar Kelimeler: Narsisizm, İlişki Türleri, Mon Roi, 
Kişilerarası İletişim, Aile içi İletişim. 

ABSTRACT 

Communication within the family plays a vital role in 
individuals' social development and interpersonal 
communication skills. As the first social environment of 
individuals, the family shapes early communication skills 
which are then reflected in broader social relationships. 
The types of relationships that an individual forms from 
birth have a positive or negative impact on his/her 
relationships in later life. In this context, the impact of 
narcissism on individuals is portrayed as destructive in 
the movie analysed. It is obvious that the manipulated 
party struggles to leave the relationship but begins to 
recover after various psychological battles. The movie 
"Mon Roi" powerfully reveals the impact of narcissism 
on couples and their lives. 

This study aims to reveal the types of manipulation 
individuals experience in relationships affected by 
narcissism.  Mon Roi, a film directed by Maïwenn, delves 
deeply into the destructive effects of narcissism on 
interpersonal relationships. The film centres on Tony 
and his complex, toxic relationship with Georgio. While 
Georgio initially attracts Tony with his charismatic and 
charming personality, he gradually undermines the 
relationship through his narcissistic behaviour. 

Georgio's manipulative behaviour reduces Tony's 
confidence and makes him emotionally dependent. While 
the film illustrates the adverse effects of narcissism on 
individuals’ psychological health of, it also highlights 
Tony's transformation during rehabilitation and his 
efforts to rediscover himself. In this context, the 
character developments in the movie allow the audience 
experience the destructiveness of narcissistic 
relationships and the challenges of recovery. 

In conclusion, Mon Roi stands out as a production that 
effectively reflects the impact of narcissism on 
individuals and the dynamics of toxic relationships. The 
movie prompts the audience to reflect on the complexity 
of love and the journey of personal healing. 

Keywords: Narcissism, Relationship Types, Mon Roi, 
Interpersonal Communication, Family Communication. 
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1. GİRİŞ 

İnsan tarihinin gelişimiyle birlikte ortaya çıkan görüşler bize göstermiştir ki kişilerarası iletişim 

bireylerin hayat gelişimi ve konforu üzerinde önemli bir etkiye sahiptir (Gürüz & Eğinli, 2017). Farklı 

ilişki türleri; romantik ilişkiler, aile ilişkileri, arkadaşlıklar ve iş ilişkileri bireyin kimlik gelişimi, 

sosyal bağları ve duygusal sağlığı üzerinde belirleyici rol oynamaktadır. Bu bağlamda, psikanalitik 

teori ilişkilerin dinamiklerini derinlemesine anlamak için güçlü araçlar sunmaktadır. Psikanalitik 

teoride bahsedildiği gibi, bağ kurma ihtiyacının ilk çocukluk döneminde giderilmesinin oranı 

yetişkinlik döneminde bireyin olumlu ya da olumsuz eğilimlerin ortaya çıkmasına neden olmaktadır 

(Freud, 1930). Bireyin bilinçdışı arzuları, insan ilişkileri, geçmişteki deneyimleri ve en önemlisi erken 

çocukluk dönemindeki ilişkileri üzerinden şekillendirilmektedir. Freud, bireyin ilk ilişkisel 

deneyimlerinin özellikle annesi ve babası ile kurmuş olduğu ilişkinin, kişinin sonraki yaşamındaki 

ilişki biçimlerini etkilediğini ileri sürmüştür (Freud, 1915). Freud, çocuklukta ebeveynlerle yaşanan 

duygusal deneyimler, bilinçdışına itilen ve bu bastırılmış duyguların çocukluktaki bağlanma 

şekillerimizin gelecekteki ilişkilerimizin kalitesi, psikolojik ve fiziksel iyilik halimiz ile bağlantılı 

olduğunu ifade etmektedir (Feeney & Noller, 1990; Kerns vd., 1996; Sroufe, 2005). Bu nedenle, 

bireyin romantik, arkadaşlık ya da iş ilişkilerinde yaşadığı zorluklar, bilinçdışında yatan çözülmemiş 

çocukluk çatışmalarının ortaya çıkış biçimi olabilir. Bu bağlamda “Mon Roi” filmini narsistik kişilik 

özelliğinin yönleri üzerinden ele alınacak çalışmada “Lovebombing (Aşırı Sevgi Go sterisi ile 

Kontrol), Gaslighting (Gerçeklik Algısının Sarsılması) Triangulation (I lişkiye U çu ncu  Bir Kişiyi 

Da hil Etme), Devaluation (I dealizasyonun Ardından Gelen Aşag ılama), Silent Treatment (Duygusal 

Ceza Aracı Olarak Sessizlik)” temaları çerçevesinde yorumlanacaktır.  

2. İLİŞKİ TÜRLERİ 

Erken çocukluk do neminde kurulan ilişki temsilleri, bireyin hayatlarının ilerleyen do nemlerinde 

içsel du nyalarında derin izler bıraktıg ı du şu nu lmektedir (Klein, 1932). I lişkilerde yaşanan 

bilinçdışı dinamikler, yalnızca bireyin içsel du nyasıyla deg il, aynı zamanda ilişki tu rleriyle de 

şekillenir. Romantik ilişkiler, tutku, bag lılık ve yakınlık gibi temel bileşenler etrafında gelişir 

(Sternberg, 1986). Bu tu r ilişkiler, bireylerin hem duygusal hem de psikolojik anlamda 

gelişimlerine katkı sag lar. Aile ilişkileri ise sosyalizasyon su recinde merkezi bir rol oynar ve 

bireyin bag lanma stillerini belirler (Bowlby, 1969). Gu venli bag lanma deneyimi, bireyin ileride 

sag lıklı ilişkiler kurmasına olanak tanırken, gu vensiz bag lanma, bag ımlılık ve kaygı gibi sorunlara 

neden olabilir (Ainsworth, 1979). Arkadaşlık ve iş ilişkileri de bireylerin sosyal ag ları ve destek 

sistemleri açısından kritik rolu  bulunmaktadır. 

Bireyin sosyal hayatı u zerinde etkisi olan erken do nem deneyimlerinin patolojik sonuçları 

bulunmaktadır. Bu sonuçlardan biri de narsistik kişilik bozuklug u olarak ortaya çıkmaktadır. 

Narsistik kişilik o zellikleri, ilişkilerin nasıl şekillendig ini ve bireylerin bu ilişkilerde nasıl 

davrandıg ını anlamada o nemli bir rol oynamaktadır. Narsistik bireyler, ilişkilerde duygusal 

dengesizlik ve manipu lasyon yaratırken, psikanalitik bakış açısı bu davranışların ko kenlerine ışık 

tutmaktadır. Freud (1930), Klein (1932) ve Kohut (1977) gibi teorisyenlerin çalışmaları, 

narsistik bireylerin erken do nem ilişki deneyimlerinin, yetişkinlikteki ilişkilerine nasıl 

yansıdıg ını ortaya koymaktadır. Narsisizm ve psikanalitik dinamikler, bireyin hem kendi iç 

du nyası hem de başkalarıyla kurdug u ilişkiler u zerinde derin bir etkiye sahip olmaktadır. Bu 

bag lamda, sag lıklı ilişkiler kurabilmek için bireylerin yalnızca karşılıklı ihtiyaçları anlamaları 

deg il, aynı zamanda geçmişte yaşadıkları ilişki temsillerini de go zden geçirmeleri gerekmektedir. 

Freud'un geliştirdig i aktarım (transference) kavramı, bireyin geçmişteki o nemli kişilerle olan 

ilişkilerinde yaşadıg ı duyguların, gu nu mu zdeki ilişkilere taşındıg ını ifade etmektedir (Freud, 
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1912). Bir kişi geçmişte ebeveyniyle yaşadıg ı gu vensizlik duygusunu, bir otorite figu ru yle olan 

ilişkisine yansıtabilir. Bu fenomen, bireyin bilinçdışı şekilde eski duygusal deneyimlerini tekrar 

yaşamaya çalıştıg ını go stermektedir. Aynı şekilde, bireyler geçmiş ilişkilerde tatmin edilmemiş 

ihtiyaçlarını yeni ilişkilerde karşılamaya çalışabilir, bu da ilişkilerde tekrarlayan sorunların 

ortaya çıkmasına neden olabilir. 

Melanie Klein (1932)’a go re, o zellikle erken do nem nesne ilişkileri u zerinden çocuklar, ilk ilişki 

deneyimlerini anneyle kurmakta ve bu ilişki, çocug un dış du nyayı nasıl algılayacag ını 

belirlemektedir. Klein’ın geliştirdig i nesne ilişkileri teorisi, bireyin içsel du nyasında, erken 

do nem ilişkilerin “içselleştirilmiş” temsillerini oluşturdug unu o ne su rer. Bu temsiller, bireyin 

başkalarıyla kurdug u ilişkilerde temel bir rol oynar. Eg er çocuk, erken do nemde gu venli bir ilişki 

deneyimlemişse, bu gu ven duygusu ilerideki ilişkilerine de yansıyacaktır. Aksi takdirde, birey 

gu vensizlik ve kaygı dolu ilişkilere yo nelebilir. 

Psikanalitik teoriye go re, ilişkilerde yaşanan çatışmaların bir dig er o nemli yo nu , Freud’un 

geliştirdig i Oedipus kompleksi ile ilgilidir. Oedipus kompleksine go re, çocukluk do neminde 

ebeveynlerle yaşanan karmaşık duygusal çatışmaların, yetişkinlikteki ilişkileri nasıl etkiledig ini 

açıklamaktadır. Çocuklar karşı cinsten ebeveynine yo nelik bilinçdışı bir cinsel arzu geliştirir, aynı 

cinsiyetten ebeveynini ise bir rakip olarak go ru rler. Bu çatışma, çocuk tarafından bastırılır, ancak 

yetişkinlikte bireyin romantik ilişkilerinde bilinçdışı du zeyde tekrar ortaya çıkabilir. Bu durum, 

bireyin partner seçiminde ya da ilişkilerde yaşadıg ı sorunlarda kendini go sterebilir (Freud, 

1924). 

Freud’un geliştirdig i bag lanma kuramı, bireyin ilk ilişkilerinde yaşadıg ı bag lanma 

deneyimlerinin, sonraki ilişkilerindeki bag lanma biçimlerini belirledig ini savunmaktadır. John 

Bowlby (1969) gibi daha sonraki kuramcılar tarafından da geliştirilen bu teoriye go re, bireylerin 

çocuklukta yaşadıg ı gu venli ya da gu vensiz bag lanma deneyimleri, yetişkinlikteki ilişkilerde 

gu ven, yakınlık ve bag ımsızlık konularında nasıl davrandıklarını etkilemektedir. Gu venli 

bag lanma yaşayan bireyler, yetişkinlikte daha sag lıklı ve dengeli ilişkiler kurma eg ilimindeyken, 

gu vensiz bag lanma deneyimi olanlar genellikle kaygılı ya da kaçıngan ilişki biçimleri sergilerler. 

I lişki tu rleri, psikoloji, sosyoloji ve antropoloji gibi disiplinlerde geniş kapsamda incelenen bir 

konu olarak ortaya çıkmaktadır. Başlıca ilişki tu rleri: romantik ilişkiler, aile ilişkileri, 

arkadaşlıklar, iş ilişkileri ve sosyal bag lar gibi çeşitli kategorilere ayrılmaktadır. Bu farklı ilişki 

tu rleri, bireylerin duygusal, sosyal ve hatta fiziksel sag lıg ı u zerinde bu yu k bir etkiye sahiptir. 

O zellikle romantik ve yakın ilişkiler, bireylerin benlik algısını, mutluluk du zeyini ve yaşam 

doyumunu o nemli o lçu de şekillendirmektedir (Reis & Rusbult, 2004). Her ilişki tu ru nu n 

dinamikleri farklı oldug u gibi, bu ilişkilerin kurulumunda, su rdu ru lmesinde ve sona ermesinde 

etkili olan fakto rler de çeşitlilik go stermektedir. 

Romantik ilişkiler, duygusal yakınlık, tutku ve bag lılık unsurlarını içeren o zel ilişkilerdir. 

Sternberg’in (1986) U çgen Aşk Teorisi, romantik ilişkileri u ç temel bileşen u zerinden inceler: 

tutku, bag lılık ve yakınlık. Bu bileşenlerin farklı kombinasyonları, romantik ilişkinin dog asını 

belirlemektedir. O rneg in, sadece tutkuya dayanan bir ilişki, yu zeysel bir romantik çekim iken, 

tutku ve yakınlık olmadan sadece bag lılık unsuru olan ilişkiler daha çok bir ortaklık veya 

arkadaşlık ilişkisine benzeyebilir. Romantik ilişkilerin sag lıklı olması için bu u ç bileşenin dengeli 

olması o nemlidir. Ayrıca, romantik ilişkilerdeki duygusal destek ve gu ven duygusu, bireylerin 

genel ruh sag lıg ı u zerinde olumlu etkiler yaratmaktadır (Collins & Feeney, 2000). 
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Aile ilişkileri, bireylerin sosyalizasyon su recinde o nemli rol oynayan ilişkilerdir. Aile, bireylerin 

kimlik gelişimi, deg erler ve normlar konusunda temel bir yapı taşıdır (Bowlby, 1969). Bag lanma 

teorisine go re, bireylerin çocukluk do neminde anne-baba veya bakım veren kişilerle kurdug u 

bag lar, ilerideki ilişkilerinde gu venli veya gu vensiz bag lanma stillerinin gelişmesine neden 

olmaktadır (Ainsworth, 1979). Gu venli bag lanma, bireylerin dig er ilişkilerde de gu venli ve 

sag lıklı bag lar kurabilmesine olanak tanırken, gu vensiz bag lanma, ilişkilerdeki bag ımlılık, 

kaçınma veya kaygı gibi sorunlara yol açabilir. Aile ilişkileri, bireyin sosyal destek ag ının da 

o nemli bir parçasını oluşturur ve hayatın ilerleyen do nemlerinde duygusal dayanıklılık 

sag lamaktadır. 

Arkadaşlık ilişkileri, bireylerin yaşamları boyunca su ren, karşılıklı destek, samimiyet ve bag lılık 

u zerine kurulu ilişkilerdir. Bu ilişkiler, romantik ve aile ilişkilerinden farklı olarak genellikle 

go nu llu  bir yapıya sahiptir ve bireylerin sosyal bag lantılarının temel unsurlarından biridir 

(Bukowski, Newcomb & Hartup, 1996). Arkadaşlıklar, bireylerin stresle başa çıkma yeteneklerini 

artırabilir, sosyal aidiyet duygusunu gu çlendirebilir ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunabilir. 

O zellikle ergenlik ve genç yetişkinlik do nemlerinde arkadaşlık ilişkileri, kimlik oluşumu ve 

sosyal becerilerin gelişiminde kritik bir rol oynamaktadır. Akademik çalışmalar, gu çlu  arkadaşlık 

bag larının bireylerin hem psikolojik hem de fiziksel sag lıg ı u zerinde olumlu etkiler yarattıg ını 

go stermektedir (Hartup & Stevens, 1997). 

I ş ilişkileri, profesyonel ortamda kurulan ve genellikle daha yapılandırılmış, resmi bir nitelig e 

sahip olan ilişkilerdir. I ş ilişkileri, bireylerin kariyer gelişimi, iş tatmini ve iş yerinde sosyal 

destek açısından o nemli bir rol oynamaktadır (Ferris et al., 2009). I yi yo netilen iş ilişkileri, 

çalışanların u retkenlig ini ve iş performansını artırabilirken, zayıf ilişkiler iş stresine ve 

tu kenmişlig e yol açabilir. I ş yerinde kurulan sosyal ag lar ve mentor-mentee ilişkileri, çalışanların 

iş hayatında daha hızlı ilerlemelerine ve daha gu çlu  bir kariyer yoluna sahip olmalarına yardımcı 

olabilir. Ayrıca, iş arkadaşları arasında kurulan gu vene dayalı ilişkiler, ekip çalışmasını ve iş 

yerindeki uyumu olumlu yo nde etkilemektedir (Granovetter, 1973). 

Sosyal bag lar ve bireylerin topluluklarıyla kurdukları ilişkiler, onların toplum içindeki statu lerini, 

kimliklerini ve aidiyet duygularını şekillendirir. Sosyal bag lar, bireylerin yalnızlık duygusunu 

azaltarak, daha geniş sosyal ag lara katılmalarına olanak tanımaktadır (Putnam, 2000). Bu 

ilişkiler, topluluk ve aidiyet duygusunu gu çlendirir ve bireylerin daha geniş bir sosyal destek 

sistemine erişmelerini sag lar. Sosyal sermaye kavramı, bireylerin bu sosyal bag lar sayesinde elde 

ettikleri kaynakları ve avantajları ifade etmektedir (Bourdieu, 1986). Gu çlu  sosyal bag lara sahip 

bireyler, toplumsal entegrasyon su reçlerinde daha başarılı olabilir ve kriz anlarında daha 

dayanıklı bir yapıya sahip olurlar. 

I lişkilerde narsistik karakter o zellikleri, bireyin kendine yo nelik aşırı hayranlık, başkalarına karşı 

empati eksiklig i ve su rekli olarak onay arayışı gibi eg ilimlerle kendini go stermektedir (Balcı & 

Gargalık, 2020). Narsisizm, klinik du zeyde bir kişilik bozuklug u olarak ele alındıg ında, 

“Narsisistik Kişilik Bozuklug u (NKB)” ile tanımlanır ve bireyin ilişkilerinde sag lıklı bir denge 

kurmasını zorlaştırmaktadır (American Psychiatric Association, 2013). Narsisizmin patolojik ve 

nevrotik o ru ntu leri çerçevesinde narsistik bireyler, genellikle kendilerini u stu n go ru r ve 

başkalarını manipu le ederek kendi çıkarlarını o n planda tutmaya çalışmaktadır. Bu eg ilim, 

o zellikle romantik ilişkilerde, partnerin duygusal ihtiyaçlarını go z ardı etmeye, tek taraflı ve 

dengesiz bir ilişki dinamig i yaratmaya neden olabilir (Campbell & Foster, 2002). 

Narsistik bireylerin ilişkilere bakış açısı, genellikle kendi ihtiyaçlarının karşılanmasına 

odaklanmaktadır. Bu kişiler, partnerlerinden su rekli olarak onay, o vgu  ve hayranlık 
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beklemektedir. Partnerin bu beklentilere yanıt vermemesi durumunda, narsistik bireyler 

duygusal manipu lasyon, ku çu mseme ve deg ersizleştirme gibi davranışlara başvurabilir 

(Kernberg, 1975). I lişkilerde narsistik bireylerin sergiledig i bu tu r davranışlar, partnerde 

duygusal tu kenmişlik ve gu vensizlik yaratabilir. Narsistik bireyler, genellikle empati eksiklig i 

go sterdikleri için partnerlerinin duygusal ihtiyaçlarını fark etmekte zorlanır ve bu da ilişkinin 

dengesiz hale gelmesine yol açmaktadır. 

Empati eksiklig i, narsistik kişilik o zelliklerinin belirleyici bir yo nu du r. Narsistik bireyler, 

partnerlerinin duygusal durumlarını anlamakta ve duygusal destek sag lamakta zorlanır. Bu 

empati eksiklig i, partnerin kendini yalnız ve duygusal olarak yetersiz hissetmesine neden olabilir 

(Watson, Biderman & Sawrie, 1994). Empati yoksunlug u, o zellikle narsistik bireyin başkalarının 

ihtiyaçlarını ve sınırlarını dikkate almadan kendi isteklerini o n planda tutmasına yol açmaktadır. 

Bu da narsistik bireylerin ilişkilerinde partnerleriyle sag lıklı bir bag  kurmasını zorlaştırır, çu nku  

karşılıklı anlayış ve destek yerine, tek taraflı bir çıkar ilişkisi oluşmaktadır. 

Romantik ilişkilerde manipu lasyon teknikleri, partnerler arasında gu ç dengesizlig ine ve 

duygusal istismara yol açan stratejik davranışlar olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu teknikler, bir 

partnerin dig erini kontrol etme, gu ç sahibi olma ya da isteklerine boyun eg dirmesi için 

kullanılan duygusal ve psikolojik yo ntemleri içermektedir. Lovebombing (Aşırı Sevgi Go sterisi ile 

Kontrol) bu manipu latif taktiklerin en bilineni ve en çok zarar vereni olarak o ne çıkar. Ancak 

dig er manipu lasyon teknikleri de benzer şekilde ilişkilerin dengesini bozabilir. 

Lovebombing: Aşırı Sevgi Go sterisi ile Kontrol, Lovebombing, bir partnerin ilişki başlangıcında 

dig erine aşırı sevgi, ilgi ve iltifat go stererek onu etkilemeye çalıştıg ı bir manipu lasyon teknig idir. 

Bu davranış, partnerin duygusal gu venlig ini kazandıktan sonra bir kontrol ve bag ımlılık aracı 

haline gelir. Narcissistic Abuse Survivor (Narsistik I stismardan Kurtulmak) adlı çalışmada 

belirtildig i u zere, lovebombing, narsist bireylerin partnerlerini hızlıca kendilerine bag lamak ve 

ardından onları kontrol altına almak için kullandıg ı yaygın bir yo ntem olarak ortaya çıkmaktadır 

(Raşi, 2024). Bu aşamada, manipu latif partner, duygusal ihtiyaçları aşırı şekilde karşılar ve karşı 

tarafın kendini o zel hissetmesini sag lar; ancak zamanla bu ilgi kesilir ve partnerin bag ımlılıg ı 

artmaktadır. 

Gaslighting: Gerçeklik Algısının Sarsılması, Lovebombing su recinden sonra sıklıkla kullanılan bir 

dig er manipu lasyon teknig i gaslighting'dir. Gaslighting, partnerin gerçeklik algısını sorgulatmak 

ve onu duygusal olarak zayıflatmak için yapılan bilinçli bir manipu lasyondur. Bu teknik, 

partnerin kendi duygularını, du şu ncelerini ve hatta hatıralarını sorgulamasına neden olur. 

Gaslighting, manipu latif bireyin partneri u zerinde psikolojik bir gu ç elde etmesini sag lar ve onun 

kendine olan gu venini zedelemektedir (Abramson, 2014). O rneg in, manipu latif partner, 

partnerinin şika yet ettig i konuların "abartılı" veya "hayal u ru nu " oldug unu iddia ederek, onun 

endişelerini ku çu mser ve partnerin duygusal desteg ini yok eder. 

Triangulation: I lişkiye U çu ncu  Bir Kişiyi Dahil Etme, Triangulation, manipu lasyonun bir başka 

sofistike tu ru du r ve u çu ncu  bir kişiyi ilişkiye dahil ederek partner u zerinde kontrol kurmayı 

hedefler. Bu u çu ncu  kişi bir arkadaş, eski sevgili ya da aile u yesi olabilir. Triangulation teknig i, 

manipu latif partnerin, dig er kişileri o ne çıkararak partnerinin kendine olan gu venini ve ilişkideki 

konumunu sorgulamasına neden olur. Bu taktik, partnerin kendisini su rekli rekabet halinde 

hissetmesine ve manipu latif kişiye daha fazla bag lanmasına yol açar (Karpman, 1968). 

Manipu lato r bu sayede kendi deg ersizlik duygularını kapatır ve partneri u zerinde psikolojik 

u stu nlu k kurar. 
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Devaluation: I dealizasyonun Ardından Gelen Aşag ılama, I lişkilerde lovebombing’in etkileri 

geçtikten sonra, manipu latif birey partnerini aşag ılama ve deg ersizleştirme su recine başlar. Bu 

su rece "devaluation" adı verilir. I lk aşamada partnerini idealize eden manipu lato r, zamanla onu 

ku çu mseyen, eleştiren ve hata arayan bir tutum sergiler. Narsistik kişilik bozuklug una sahip 

bireylerde bu davranış yaygındır; çu nku  bu kişiler, ilişkilerinde su rekli bir u stu nlu k kurma 

arayışındadırlar (Kernberg, 1975). Deg er kaybı su reci, partnerin o zgu venini ciddi şekilde zedeler 

ve onu manipu latif partnerin onayına bag ımlı hale getirir. 

Silent Treatment: Duygusal Ceza Aracı Olarak Sessizlik, Sessizlikle cezalandırma (silent 

treatment), manipu lato ru n duygusal kontrolu  sag lamada kullandıg ı bir başka etkili tekniktir. Bu 

davranış, manipu latif partnerin kendisini iletişimden çekip partnerini cezalandırması ve 

duygusal olarak izole etmesi anlamına gelir. Silent treatment, partnerin korku ve endişe 

hissetmesine yol açar, çu nku  iletişim eksiklig i duygusal boşluk yaratır. Sessizlik, partnerin 

manipu latif kişiye daha fazla bag ımlı olmasına ve onun sevgisini veya ilgisini geri kazanmak için 

daha çok çaba go stermesine neden olur (Miller, 2008). 

3. ARAŞTIRMANIN YÖNTEMİ 

"Mon Roi" filmi, narşist ilişkiler ve bireylerin bu tu r ilişki dinamikleri içindeki rolleri açısından 

incelendig inde zengin bir analiz imka nı sunması için amaçlı o rneklem yo ntemi kullanılmıştır. Bu 

film, başkarakterlerin birbirleriyle olan bag ımlı ve narsistik ilişkilerini, çeşitli temalar u zerinden 

incelemek mu mku ndu r. Bu çalışmada do rt temel tema: ”Lovebombing (Aşırı Sevgi Go sterisi ile 

Kontrol), Gaslighting (Gerçeklik Algısının Sarsılması), Triangulation (I lişkiye U çu ncu  Bir Kişiyi 

Dahil Etme), Devaluation (I dealizasyonun Ardından Gelen Aşag ılama), Silent Treatment (Duygusal 

Ceza Aracı Olarak Sessizlik)” seçilerek analiz yapılması hedeflenmiştir. Bu analiz, filmin 

karakterlerinin davranışları ve narsistik kişilik o zellikleri u zerinden ilişki dinamiklerini 

anlamayı hedefler. Filmdeki karakterlerin davranışlarını bu temalar etrafında inceleyerek 

narsistik ilişki dinamiklerinin derinlemesine anlaşılması sag lanabilir. 

Etik Onay: Çalışma konusu etik kurul iznini gerektirmemektedir. Bu çalışmanın tüm hazırlanma 

süreçlerinde etik kurallara uyulduğunu yazarlar beyan eder. 

3.1. Filmin Öyküsü 

Prensim (Mon Roi), 2015 yılında Fransız yo netmen Maı wenn Le Besco tarafından çekilen 

romantik bir drama filmidir. Film, aşk, tutku, bag ımlılık ve psikolojik mu cadelelerin o n planda 

oldug u, bir kadının geçmiş ilişkisi u zerinden kendi kimlig ini ve duygusal sag lıg ını yeniden 

keşfetme su recini anlatır. Başrollerde Vincent Cassel ve Emmanuelle Bercot yer alır; Bercot, 

performansıyla Cannes Film Festivali'nde En I yi Kadın Oyuncu O du lu 'nu  kazanmıştır. 

Filmin merkezinde, başarılı bir avukat olan Tony (Emmanuelle Bercot) ile karizmatik ve çekici 

bir restoran işletmecisi olan Georgio (Vincent Cassel) arasındaki fırtınalı ilişki yer alır. Tony, bir 

kayak kazasının ardından fiziksel ve psikolojik olarak iyileşmeye çalışırken, Georgio ile geçmişte 

yaşadıg ı ilişkisini hatırlamaya ve bu ilişkinin ona neler kattıg ını ya da ondan neler aldıg ını 

anlamaya çalışır. Film, Tony'nin rehabilitasyon su recini bir metafor olarak kullanır; bu su reç, 

hem fiziksel iyileşme hem de zihinsel ve duygusal bir toparlanma su recidir. 

Prensim, aşkın yalnızca tutkulu ve bu yu leyici tarafını deg il, aynı zamanda yıkıcı ve bag ımlılık 

yaratan yo nlerini de go zler o nu ne serer. Tony, Georgio ile olan ilişkisine bir tu r bag ımlılık 

geliştirir; Georgio’nun cazibesi, Tony’nin mantıklı kararlar almasını zorlaştırır. Filmdeki ilişkinin 

dinamig i, romantik idealizasyonun ve toksik bag ımlılıkların incelenmesi olarak go ru lebilir. Bu 
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bag lamda, film, bireylerin ilişkilerde yaşadıkları duygusal ve psikolojik karmaşayı, narsisistik 

kişilik bozuklug u, manipu lasyon ve karşılıklı bag ımlılık gibi temalar u zerinden ele alır. 

Filmdeki karakterler, o zellikle Georgio, karmaşık ve çok boyutlu bir şekilde sunulur. Georgio, 

bu yu leyici ve eg lenceli bir kişilig e sahip olmasına rag men, duygusal açıdan dengesiz ve sorumsuz 

bir yapıya sahiptir. Tony’nin ona olan duygusal bag lılıg ı, kendi bireysellig ini ve bag ımsızlıg ını 

kaybetmesine yol açar. Maı wenn, karakterlerin iç du nyalarına derinlemesine inerek, aşkın hem 

do nu ştu ru cu  hem de yıkıcı gu cu nu  keşfetmeye çalışır. Bu araştırma da narsist kişilik 

o zelliklerinin ilişkiler u zerindeki etkisini serimlemek amacıyla ortaya çıkmıştır. Narsist birey 

o zellik temalarıyla filme bakılmıştır.  

"Mon Roi" filmi, ilişkilerdeki narsistik dinamiklerin gu çlu  bir anlatımı olarak go ru lmektedir. 

Filmin merkezinde yer alan Tony ve Georgio’nun ilişkisinde, o zellikle Georgio'nun narsistik 

kişilik o zellikleri, ilişkinin ilerleyen su reçlerinde belirgin bir şekilde ortaya çıkmaktadır. 

Georgio'nun kendi arzularını ve ihtiyaçlarını merkeze alarak Tony'i manipu le etmesi, ilişki 

boyunca dengesiz bir gu ç dag ılımı yaratmaktadır. “Mon Roi” Georgio’nun partneri Tony u zerinde 

nasıl baskı kurdug unu ve onu duygusal olarak nasıl kontrol ettig ini go zler o nu ne sermektedir. 

3.1.1 Mon Roi Filminin İlişkilerdeki Narsist Tutumu Üzerinden İncelenmesi 

Film, baş kadın karakteri Tony ve oğlu’nun kayak sahnesiyle başlamaktadır. Sonrasında fizik 

tedavi ve rehabilitasyon merkezine yerleştirilirken ve yaşadığı acı dolu sahnelerle devam 

etmektedir. Film içerisinde sürekli geçmişe dönüş yapıldığı görülmektedir. Bu sahnelerle birlikte 

izleyici, Tony’nin ilişkisinde yaşadığı manipülasyona tanıklık eder. Bu doğrultuda Georgio’nun 

love bombing tekniğini yoğun olarak kullandığı görülmektedir.  

3.1.1.1 Lovebombing: Aşırı Sevgi Gösterisi ile Kontrol 

Giriş sahnesindeki karşılaşma sonrası Georgio, Tony ve arkadaşlarını evine davet eder, gece 

boyu eğlence ve hoş bir sohbet içinde olduklarını gözlemlemek mümkündür.  

Görsel 1. 

 

Sabah vedalaşırken Georgio Tony’e telefonunu atıp, telefonun şifresini de veriyor. Böylece İlk 

tanıştığı bir kadınla arasında güven inşa edecek davranışları çok üstten sergilemekten 

çekinmediği anlaşılmaktadır. Sonraki sahnelerde Tony telefonu vermek için getirdiğindeyse 

elinde arayanlar için tuttuğu bir liste bulunmaktadır. Georgio ise listeyi buruşturup atar ve 
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sonrasında Tony’i yakın arkadaşının düğününe götürür. Aşırı yüceltme ve love bombing 

davranışları göstererek Tony’i manipüle etmeye başlamıştır.  

Arkadaşlarının düğünü sonrası sahnede ilk kez birlikte olduklarını görülmektedir. Tony yatakta 

ağlıyordur ve Georgio’ya kendisiyle ilgili özel sorular sormaktadır. Geçmiş dönemde eleştirildiği 

bir durumu onunla paylaşarak eski kocasını ve onunla arasında geçen bazı meseleleri Georgio ile 

paylaşmıştır. Tony ilişkilerinde narsist partner seçmektedir. Bu yönüyle Georgio kendisinin kötü 

bir insan olmadığını söyleyerek bir itirafta bulunmaktadır “ben kötü erkeklerin kralıyım” ve 

Tony’i sevdiğini söylemektedir. Tony insanların bu kadar hızlı sevemeyeceğini belirterek 

ihtiyatlı görünse de bu söz ve davranışlardan etkilendiği görülmektedir.  

Görsel 2. 

 

Tony çok sevildiğine ikna olmuş ve Georgio’nun evlilik teklifini kabul etmiştir. Âşık olmuş ve 

kendini dünyanın en şanslı kadını olarak görmektedir. Bu evrede Georgio Tony’nin hayatının tek 

aşkı olduğuna ikna etmektedir. Hemen evlenerek, evlilik sonrası Georgio’nun bebek isteğiyle 

şaşıran Tony’nin hamilelik haberiyle sevinmekte oldukları görülmektedir.  

Görsel 3. 

 

Bebek haberi mutlulukla gelmiştir ancak muhteşem ilişki kabusa dönmeye başlamaktadır. Bebek 

eşyaları bakarken Georgio’nun ilgisiz davranışları başlamıştır. Bu bağlamda, ilişki başlarında 

partnerlerini aşırı derecede idealize eden ve mükemmel bir ilişki imajı çizen narsistin 

davranışları değişmeye başlamaktadır (Kohut, 1977). Narsistik ilişkilerdeki bu döngü, filmin ana 

karakterlerinden Georgio’nun Tony’e başlarda hayranlıkla idealize etmesiyle başlamış ancak 
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zamanla onun olmayan kusurlarını ve yanlış davranışları olduğunu iddia ederek 

değersizleştirmesiyle devam etmiştir.  

3.1.1.2 Gaslighting: Gerçeklik Algısının Sarsılması 

Gaslighting, partnerin gerçeklik algısını sorgulatmak ve onu duygusal olarak zayıflatmak için 

yapılan bilinçli bir manipülasyon tekniği olarak kullanılmaktadır. Bu teknik, partnerin kendi 

duygularını, düşüncelerini ve hatta hatıralarını sorgulamasına neden olmaktadır. Gaslighting, 

manipülatif bireyin partneri üzerinde psikolojik bir güç elde etmesini sağlamakta ve onun 

kendine olan güvenini zedelemektedir (Abramson, 2014). Örneğin, manipülatif partner, ilişkide 

kendisiyle ilgili şikâyetlerin "abartılı" veya "hayal ürünü" olduğunu iddia etme, partnerinin 

endişelerini küçümseme ve partnerini duygusal destekten mahrum bırakma eyleminde 

bulunduğu görülmektedir. 

Görsel 4. 

 

Georgio'nun Tony'nin duygularını manipüle ederek onun davranışlarını kontrol etmesi ve 

gerçeklik algısını çarpıtması, gaslighting'in filmdeki somut örneklerinden biri olarak ortaya 

çıkmaktadır. Narsist kişilikler, partnerlerinin psikolojik sınırlarını zorlar ve onları kendilerine 

bağımlı hale getirerek başka türlü yaşayamaz hale getirirler (Stark, 2003). 

3.1.1.3 Triangulation: İlişkiye Üçüncü Bir Kişiyi Dahil Etme 

İlişkiye üçüncü bir kişiyi dahil etme manipülasyonun bir başka sofistike türüdür ve partner 

üzerinde kontrol kurmayı hedeflemektedir. Bu üçüncü kişi bir arkadaş, eski sevgili ya da aile 

üyesi olabilir. Triangulation tekniği, manipülatif partnerin, diğer kişileri öne çıkararak 

partnerinin kendine olan güvenini ve ilişkideki konumunu sorgulamasına neden olmaktadır. Bu 

taktik, partnerin kendisini sürekli rekabet halinde hissetmesine ve manipülatif kişiye daha fazla 

bağlanmasına yol açar (Karpman, 1968). Manipülatör bu sayede kendi değersizlik duygularını 

kapatır ve partneri üzerinde psikolojik üstünlük kurar. 
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Görsel 5. 

 

Georgio’nun restoranında gördüğümüz Tony, Georgio’nun eski ve takıntılı sevgilisi Aynes ile 

tanışmaktadır. Bu tanışmadan ve ilişki boyutundan son derece rahatsız olan Tony gecenin 

sonunda mutfakta birlikte oldukları sahnede bir anda yalnız kalmaktadır.   

Georgio ve Tony’nin düğünlerinin sonrasındaki sahnede Aynes’in intihar ettiği görülmektedir. 

Georgio büyük pişmanlık içinde Aynes’in bakımını üstlenmektedir. İlişkiye dahil edilen 3. Kişi 

olarak Aynes artık hayatlarının bir parçasına dönüşmüştür. Tony hem hamile hem de son derece 

gergindir. Aynes gece ve gündüz hayatlarının her anında Georgio’yu ilişkiden koparabilecek 

etken olarak ortaya çıkmaktadır. Tony için yalnız geçirilen geceler başlamıştır. Tony bu 

yalnızlığa daha fazla dayanamayarak evi terk etme kararı almıştır. Ancak Georgio eve gelerek 

“biraz geç geldim diye beni terk edemezsin” diyerek gerçeklik algısını yitirmesine neden 

olmaktadır. Sözler vererek, Aynes ile artık ilgilenmeyeceğini söylemektedir. Tartışma sırasında 

Tony karar verip evi terk etmiştir.  

3.1.1.4 Devaluation: İdealizasyonun Ardından Gelen Aşağılama 

Tony Georgio ile tekrar görüşmek isteyerek özür dilemektedir. Ancak Georgio Aynes ile 

ilgilenmeye devam edeceğini ve hiçbir şeyin onu durduramayacağını söylemiştir. Bir gece önce 

sözler veren karakter artık tamamen ilgisiz görünmektedir. Narsistik kişilikler, partnerlerini 

önce yüceltir, ardından kusurlarını öne çıkararak ilişkiyi dengesiz bir hale getirirler (Kernberg, 

1975). Zira ilişkilerde lovebombing’in etkileri geçtikten sonra, manipülatif birey partnerini 

aşağılama ve değersizleştirme sürecine başlamaktadır. Bu sürece "devaluation" adı 

verilmektedir. İlk aşamada partnerini idealize eden manipülatör, zamanla onu küçümseyen, 

eleştiren ve hata arayan bir tutum sergilemektedir. Narsistik kişilik bozukluğuna sahip 

bireylerde bu davranış yaygındır; çünkü bu kişiler, ilişkilerinde sürekli bir üstünlük kurma 

arayışındadırlar (Kernberg, 1975). Değer kaybı süreci, partnerin özgüvenini ciddi şekilde 

zedeler ve onu manipülatif partnerin onayına bağımlı hale getirir. 
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Görsel 6. 

 

Yaşadığı sinir harbini rahatlatması için Tony’i doktora getiren Georgio, karısını çok sevdiğini 

söylemekte ama onunla aynı evde yaşamakta çok zorlandığını söylemektedir. Görüşme sonrası 

doktor bebeğe zararı olmayacak ilaç tavsiye etmiştir. Bu sahne sonrasında seyirci, Tony’nin sinir 

krizi sahnelerine tanıklık etmektedir. 

Arkadaşlarıyla eğlendikleri bir sahnede Tony alkolün etkisiyle kendisinden geçmiş bir halde 

çığlıklar atarak Georgio’nun kendisine psikolojik olarak zarar verdiğini anlatmaktadır. Tony’nin 

boşanmak istediği diğer sahnede Tony sakinleştirici kullandığı için Georgio tarafından 

aşağılandığı görülmekte ve bu nedenle çocuğun velayetini alacağını söylemektedir. Zamanla 

Tony’nin neşe saçan, mutlu hali gitmekte ve yerine depresif, mutsuz bir kadına dönüşmüştür. 

3.1.1.5 Silent Treatment: Duygusal Ceza Aracı Olarak Sessizlik 

Sessizlikle cezalandırma (silent treatment), manipülatörün duygusal kontrolü sağlamada başka 

etkili teknik olarak kullanmaktadır. Bu davranış, manipülatif partnerin kendisini iletişimden 

çekip partnerini cezalandırması ve duygusal olarak izole etmesi anlamına gelmektedir. Silent 

treatment, partnerin korku ve endişe hissetmesine yol açar, çünkü iletişim eksikliği duygusal 

boşluk yaratmaktadır. Sessizlik, partnerin manipülatif kişiye daha fazla bağımlı olmasına ve 

onun sevgisini veya ilgisini geri kazanmak için daha çok çaba göstermesine neden olmaktadır 

(Miller, 2008). 

Georgio’nun Tony üzerinde sürekli manipülasyon tekniği uyguladığı görülmektedir. Geçiş 

sahnelerinde Tony geçmişi sürekli düşünmektedir. Eski neşesine kavuştuğu ve iyileşmeye 

çalıştığı görülmektedir. 

Georgio’nun kendisini sürekli yüceltme ve başkalarının hayranlığını kazanma ihtiyacı, onun 

empati eksikliği ile birleşerek Tony'yi duygusal bir çöküşe sürüklediği görülmektedir. Narsistik 

bireyler, partnerlerinin duygusal ihtiyaçlarını görmezden gelme eğilimindedir. Georgio da 

sergilemiş olduğu narsistik davranışlar ile Tony’nin duygusal acılarına karşı duyarsız 

kalmaktadır. Bu durum, Tony'nin içsel çatışmalarını ve ilişki içinde nasıl izole olduğunu 

anlamamıza yardımcı olmaktadır. Empati eksikliği, narsistik kişilerin ilişkilerdeki yıkıcı 

davranışlarının temel nedenlerinden biridir ve filmde bu eksiklik oldukça güçlü bir şekilde 

vurgulanmaktadır. 
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Tony’nin film boyunca yaşadığı duygusal dalgalanmalar, narsistik bireylerle olan ilişkilerin ne 

kadar yıkıcı olabileceğini göstermektedir. Georgio’nun manipülatif tavırları, Tony'nin kendi 

kimliğini ve duygusal sağlığını sorgulamasına neden olmaktadır. Narsistik bireylerin ilişkilerde 

kontrolü elde tutma arzusu, partnerlerini bağımsız kararlar almaktan alıkoyarak onları duygusal 

olarak zayıflatmaktadır. Bu dinamik, Tony'nin kendi içsel çatışmalarını daha da derinleştirdiği ve 

kendini bu ilişkiden kurtarma mücadelesini ortaya koyduğu görülmektedir. 

3.1.1.6 İyileşme Süreci 

Tony kaza geçirdikten sonra, klinikteki terapistin yardımıyla yaşadığı olaylara farklı gözle 

bakabilmeyi öğrenmiştir. Tony için bu kazanın psikosomatik olarak da iyileşmesine olanak 

sağladığı anlaşılmaktadır. Bu süreçte yeni arkadaşlar edinmiş ve Georgio ile tanışmadan önceki 

neşeli haline kavuştuğuna tanıklık edilmektedir.  

Görsel 7. 

 

4. SONUÇ 

Bireylerin erken çocukluk döneminde ailesi, ebeveynleri ya da bakıcıları ile kurdukları iletişim 

onların yaşam boyu ilişkilerini belirleyen başlıca etken olarak görülmektedir. Bu bağlamda 

bireylerin gündelik yaşam pratiklerinde yaşamış oldukları ilişkilerin, o ilişkilerden aldıkları 

mesajların, o ilişkilere devam etme motivasyonun ilk çocukluk döneminden izler taşımakta 

olduğu söylenilebilir. Bireyleri yanlış kararlar almaya iten davranışlar, söylemler araştırmaya 

konu olan filmde de görüldüğü gibi kişinin erken çocukluk döneminde ve içinde büyüdüğü ailede 

görmüş olduğu davranışları tamir etme güdüsü olarak ortaya çıkmaktadır. 

Bu bağlamda "Mon Roi" filmi, narsistik kişilik özelliklerinin ilişkilerde nasıl yıkıcı olabileceğini 

ve partnerlerin duygusal sağlığı üzerindeki etkilerini güçlü bir şekilde yansıtmaktadır. 

Georgio’nun narsistik eğilimleri, Tony ile olan ilişkisinde gücün tek taraflı olarak dağılmasına, 

manipülasyonun ve duygusal istismarın artmasına neden olmaktadır. Film, narsistik bireylerle 

olan ilişkilerin sürekli bir belirsizlik, acı ve tatminsizlik döngüsü içerisinde nasıl şekillendiğini 
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derinlemesine analiz etmekte ve narsistik ilişkilerin partnerler üzerindeki yıkıcı etkisini gözler 

önüne sermektedir. Manipülatif teknikler, ilişkilerde duygusal istismarın temel unsurlarından 

biri olarak ortaya çıkmaktadır. “Lovebombing (Aşırı Sevgi Go sterisi ile Kontrol), Gaslighting 

(Gerçeklik Algısının Sarsılması), Triangulation (I lişkiye U çu ncu  Bir Kişiyi Dahil Etme), Devaluation 

(I dealizasyonun Ardından Gelen Aşag ılama), Silent Treatment (Duygusal Ceza Aracı Olarak 

Sessizlik)”gibi stratejilerin narsistik bireyler tarafından partnerlerini kontrol sahibi olmak ve 

güç elde etmek için sıklıkla kullanıldığı görülmektedir. Bu manipülatif davranışlar, ilişkilerde 

güvensizlik, bağımlılık ve duygusal dengesizlik yaratarak partnerin kendine olan güvenini 

zedelemekte ve uzun vadede psikolojik travmaya neden olmaktadır. 

Sonuç olarak, Mon Roi filmi, modern ilişkilerin karmaşıklığını ve duygusal bağımlılıkların 

bireyler üzerindeki yıkıcı etkisini işleyen, derinlikli bir psikolojik portre sunmaktadır. Film, 

izleyiciyi karakterlerin içsel dünyasına çekerek, aşkın ve bağımlılığın sınırlarını sorgulayan bir 

anlatı sunmaktadır. Bu yönüyle, Mon Roi filmi, yalnızca bir aşk hikayesi değil, aynı zamanda 

bireyin kendini yeniden keşfetme süreci üzerine derin bir iç görü süreci olarak adlandırılabilir. 
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EXTENDED ABSTRACT 

This study examines the destructive impact of narcissistic personality traits on interpersonal 

relationships through the lens of psychoanalytic theory. Romantic, familial, friendship, and work 

relationships significantly influence identity development, social bonds, and emotional well-

being. Psychoanalytic theory, particularly through the contributions of Freud, Klein, and Bowlby, 

explains how early childhood experiences shape the ways individuals form relationships in 

adulthood. Specifically, early relationships with caregivers influence individuals’ attachment 

styles—whether secure or insecure—in future relationships.  

According to Freud’s psychoanalytic theory, individuals' unconscious desires, childhood 

relationships, and particularly emotional experiences with their parents, shape the dynamics of 

adult relationships. Within this framework, it is believed that emotional conflicts experienced in 

childhood are unconsciously repeated in adulthood. Building on this concept, psychoanalytic 

theories explore how narcissistic personality traits contribute to manipulation and imbalance in 

relationships. 

In this regard, the study analyzes the film Mon Roi from the perspective of narcissistic 

relationships. The behaviors of the characters in the film is examined in light of the core 

manipulation techniques associated with narcissistic personality disorder, including 

lovebombing, gaslighting, triangulation, devaluation, and silent treatment. 

 Lovebombing: This technique involves narcissistic individuals overwhelming their 

partners with excessive love and attention at the beginning of the relationship, fostering 

emotional dependency. In the film, Georgio's intense affection for Tony during their 

initial encounters exemplifies this behavior. 

 Gaslighting: This refers to the manipulative tactic where the abuser makes the victim 

question their reality and emotional security. Georgio downplaying Tony's concerns is an 

example of this manipulation technique. 

 Triangulation: The manipulator involves a third person in the relationship to 

undermine the partner’s confidence and assert control. Georgio's ongoing connection 

with his ex-girlfriend, Aynes, exemplifies this effect on Tony. 

 Devaluation: After the lovebombing phase, the narcissistic individual begins to devalue 

their partner, often through criticism and contempt. Georgio's diminishing interest in 

Tony, coupled with his increasingly critical attitude, illustrates this behavior. 
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 Silent Treatment: This technique involves withdrawing communication as a means of 

emotional punishment and control. Georgio's use of silent treatment on Tony increases 

her emotionally dependency on him. 

The analysis of Mon Roi highlights the destructive impact of narcissistic personality traits on 

relationships and the emotional trauma these manipulative behaviors can inflict on the partner. 

The film provides a profound psychological portrayal of the complexity of modern relationships, 

illustrating how narcissistic tendencies can disrupt power dynamics. 

Individuals exhibiting narcissistic personality traits often seek to exert control and dominance in 

their relationships. They typically display a lack of empathy toward their partners, prioritizing 

their own needs and desires above all else. Through emotionally damaging behaviors such as 

manipulation, gaslighting, and blame-shifting, they erode their partner's self-esteem, leaving 

them in a constant state of guilt and inadequacy. Although narcissists may initially appear as 

charming and charismatic, over time, they eventually reveal a profound self-centeredness and 

emotional insensitivity. Partners often find themselves caught in a cycle that is both alluring and 

draining. The narcissist's alternating behaviours —oscillating between affection and praise and 

sudden criticism or emotional withdrawal create an unstable dynamic, leading the partner to 

question their own self-worth and place within the relationship. This emotional volatility fosters 

deep internal conflict within the partner, often resulting in significant psychological distress. 

Ultimately, relationships with narcissistic individuals lead to a continuous cycle of uncertainty, 

emotional abuse, and dissatisfaction, leaving a profound emotional and psychological impact on 

the individuals involved. 

 

 

 


